



PAKISTAN STOCK EXCHANGE LIMITED

Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi - 74000, Pakistan.

UAN: 111-001-122 Fax: 32410825

Website: www.psx.com.pk Email: info@psx.com.pk

Ref. No. PSX/ _____

Date: February 04, 2025

THE DIRECTOR

Corporate Supervision Department
Company Law Division
Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, Jinnah Avenue,
Blue Area, Islamabad

CHIEF LISTING OFFICER

Listing Department
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road, Karachi

Dear Concerns,

SUBJECT: PUBLICATION OF FINAL NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

In pursuance of Clause 5.6.9(b) of the Rule Book of Pakistan Stock Exchange Limited (PSX), please find enclosed herewith a notice addressed to the shareholders of PSX, which will be published in newspapers, i.e. all editions of Business Recorder and Nawa-i-Waqt, on Wednesday, February 5, 2025.

Thanking you in anticipation.

Truly,

DR. FAKHARA RIZWAN
Company Secretary

Encl.: As above



PAKISTAN STOCK EXCHANGE LIMITED

Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi-74000, Pakistan

UAN: (+9221) 111-001-122 Website: www.psx.com.pk

FINAL NOTICE

Notice is hereby given that the dividend declared by Pakistan Stock Exchange Limited (the Company) for the financial year 2020-21 has remained unclaimed or unpaid for a period of three years from its issuance date. The details of said dividend are available on the Company's website www.psx.com.pk, along with the names of the shareholders.

In this respect, as per the requirements of the Companies Act, 2017 (the Companies Act), the Company had dispatched notices to the concerned shareholders on their registered addresses advising them to file their claims within ninety days thereof, to the Company.

Upon expiry of the initial notice period, the Company hereby invites final claims from the shareholders to be lodged with the Company's Share Registrar within ninety days from the date of this notice, at below mentioned address. In case, no claim is received within the time period mentioned herein, the Company shall be constrained to deposit the unclaimed/unpaid dividend amount with the Federal Government in pursuance of Section 244 of the Companies Act.

Share Registrar

FAMCO Share Registration Services (Private) Limited

8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6,

P.E.C.H.S, Shara-e-Faisal, Karachi

Phone: (92 21) 34380101-5, 34384621-3

Email: info.shares@famcosrs.com

Karachi

February 5, 2025

DR. FAKHARA RIZWAN

Company Secretary

پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ

اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ، پاکستان اسٹاک ایکسچینج روڈ، کراچی۔ 74000، پاکستان
UAN: 122-001-111 (9221+)، ویب سائٹ: www.psx.com.pk



حتمی نوٹس

مطلع کیا جاتا ہے کہ پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ (کمپنی) کی جانب سے مالی سال 2020-21 کیلئے اعلان کردہ ڈیویڈنڈ تین سال کی مدت تک اس کی اجراء کی تاریخ سے غیر دعویٰ شدہ یا غیر ادا شدہ ہیں۔ مذکورہ ڈیویڈنڈ کی تفصیلات بمعہ شیئر ہولڈرز کے نام کے ساتھ کمپنی کی ویب سائٹ www.psx.com.pk پر دستیاب ہیں۔

اس سلسلے میں، کمپنیز ایکٹ 2017 (کمپنیز ایکٹ) کے مطابق، کمپنی نے متعلقہ شیئر ہولڈرز کو ان کے رجسٹرڈ پتوں پر نوٹس ارسال کر دیے تھے، جن میں انہیں مشورہ دیا گیا تھا کہ وہ نوے دن کے اندر کمپنی کو اپنے دعوے جمع کروائیں۔

ابتدائی نوٹس کی مدت ختم ہونے کے بعد، کمپنی اس نوٹس کی تاریخ سے نوے دن کے اندر شیئر ہولڈرز سے حتمی دعوے طلب کر رہی ہے، جو کہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار کے پاس درج ذیل پتے پر جمع کروائے جائیں گے۔ اگر مقررہ مدت کے اندر کوئی دعویٰ موصول نہیں ہوتا تو کمپنی کمپنیز ایکٹ کی دفعہ 244 کے تحت غیر دعویٰ شدہ/غیر ادا شدہ ڈیویڈنڈ کی رقم وفاقی حکومت کے پاس جمع کروانے کی پابند ہوگی۔

شیئر رجسٹرار

فیمکوسرس رجسٹریشن سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ

8-ایف، نزد ہول فادران، نرسری، بلاک-6،

بی۔ای۔سی۔ایچ۔ایس، شارع فیصل، کراچی

فون: 34380101-5, 34384621-3 (92 21)

ای میل: info.shares@famcosrs.com

ڈاکٹر فخرہ رضوان

کمپنی سیکریٹری

کراچی

5 فروری 2025ء